МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

( одиннадцатое  заседание   второго   созыва)

от    «30» ноября  2010  года   № 60
Об изменении типа муниципального учреждения - администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
На основании Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со ст. 57,58,59,60 Гражданского кодекса РФ Совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Изменить с 01 января 2011 года тип муниципального учреждения - администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях создания муниципального   казенного   учреждения   -   администрации   муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Срок проведения мероприятий по изменению типа муниципального учреждения установить до 01 июля 2012 года.
3. Утвердить план-график проведения отдельных мероприятий согласно приложению 1 к настоящему решению.
4.
Расходы,   связанные   с   проведением  изменения   типа  учреждения, подлежат финансированию за счет бюджета Калитинского сельского поселения.
          Глава Калитинского сельского поселения                       М.В.Кобылинский

                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                               решением совета  депутатов

                                                                                                                  МО Калитинское сельское поселение

                                                                                                                               от  30.11.2010 года №  60

    План-график проведения мероприятий по изменению типа муниципального учреждения – администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях создания муниципального казенного учреждения
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок проведения мероприятия
	Ответственный

	1
	Внесение изменений в учредительные документы. Разработка новой редакции Положения об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	До 1 марта 2011 года
	Специалист по общим и организационным вопросам

	2
	Утверждение новой редакции Положения об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	До 1 марта 2011 года
	Совет депутатов Калитинского сельского поселения

	3
	Регистрация изменений, внесенных в учредительные документы в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц
	До 1 июля 2011 года
	Администрация Калитинского сельского поселения